
a

DoHoDA o NARoVHÁní
uzavřená dle $ 1903 a násl' zákona č. 8912012 sb', občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů mezi smluvními stranami:

Pardublcký kraj
se sídlem Komenského náměstÍ 125,53211 Pardubice
lČ 70802822
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
(dále jen,,objednatel")

ERAMONT s.r.o.
se sídlem Balbínova 1091 , 500 03 Hradec Králové
lČ: 15050050
zápis v oR: C 19340 u Krajského soudu v Hradci Králové
zastoupen: 
(dále téŽ je ,,zhotovitel")

článek !.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 14' 6. 2018 smlouvu o dílo č. oMsŘl/18t23466 na zhotovení
stavby ,,sou opravárenské Králíky - rekonstrukce havarijního stavu elektroinstalace
v dílnách (l. etapa)" (dále jen ,,smlouva"). Smlouvou se zhotovitel zavázal řádně a včas, na
svůj náklad a nebezpečí, provést pro objednatele dílo dle podmínek této smlouvy a jejích
příloh a objednatel se zavázal za podmínek této smlouvy dílo převzít a zaplatit zhotoviteli
dohodnutou cenu za jeho provedení'

2. Změny smlouvy bylo moŽné v souladu s ust. čl. Vl odst. 6 smlouvy činit pouze písemně, a
to formou vzestupně očíslovaných dodatků odsouhlasených a podepsaných oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

3. S ohledem na skutečnost, Že stavba,,sou opravárenské Králíky - rekonstrukce havarijního
stavu elektroinstalace v dílnách (l. etapa)" měla být v souladu s ust' čl. l odst. 2 smlouvy
provedena v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované společností ERAMONT
s'r.o., se sídlem Balbínova 1091110,50003 Hradec Králové, lČ 26001381, je pochybné,
jestli provedením změn slaboproudé elektrotechniky a převedením někteých prací do
jiného projektu, to vše v celkové výši 169 726,11 Kě bez DPH, tak jak se podává ze
změnového listu č. 1, byť se zohledněním při fakturaci, bez toho aby uvedená změna byla
předmětem dodatku, nedošlo k porušení smlouvy'

článek !!.
Sporná práva a povinnosti

1' S ohledem na absenci dodatku smlouvy, kteý by řešil provedení změn slaboproudé
techniky a převedení někter1ých prací do jiného projektu dle změnového listu č. 1 v celkové
výši 169726,11 Kč bez DPH vyplýva1íci ze změny rozsahu stavebních úprav, byť se
zohledněním při fakturaci, je sporné, jestli byl předmět díla proveden v souladu se
smlouvou.

1.



článek l!t.
Narovnání

1. Smluvní strany se za úěelem odstranění pochybností dohodly na narovnání nejasných práv
a povinnostívyplývajících ze smlouvy dle čl' ll této dohody.

2. S ohledem na zjištěné skutečnosti smluvní strany povaŽují i v případě provedení změn
slaboproudé techniky a převedení někteých prací do jiného projektu, to vše v celkové výši
169 726,11 Kč bez DPH, tak jak se podává ze změnového listu č. 1, předmět díla za
provedený v souladu se smlouvou.

3. Smluvní strany se za účelem odstranění pochybností dohodly, Že s ohledem na uvedené
změny se smluvní cena bez DPH uvedená v čl. ll odst. 1 smlouvy s přihlédnutím k vlivům
zaokrouhlování sniŽuje o částku 169726,11 Kč a cena včetně DPH o částku
205 368,59 Kč.

Článek lV.
Závěrečná ustanovení

1' Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této dohodě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2' Tato dohoda je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichŽ po jednom stejnopisu obdrŽí
kaŽdá ze smluvních stran'

3. Tato dohoda o narovnání byla schválena Radou Pardubického kraje dne 21. 10.2019
usnesením č. R!2252l 19'

4. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti
zveřejněním v registru smluv' Smluvní strany se dohodly, Že objednatel bezodkladně po

uzavření této dohody odešle dohodu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného
Ministerstvem vnitra Čn. o uveřejnění dohody objednatel bezodkladně informuje
zhotovitele, nebyl-li jeho kontaktní údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro

notifikaci o uveřejnění.

5. Smluvnístrany uzavírají tuto dohodu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/Es (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). osobní údaje uvedené v této
dohodě, budou pouŽity výhradně pro účely plnění této dohody nebo při plnění zákonem
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na
oficiál ních stránkách Pard ubického kraje www. pardubickykrai. czlodpr.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, Že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, Že si
dohodu před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí v plném
rozsahu, a že ji uzavírají svobodně a váŽně. Na důkaz výše uvedeného připojují své
vlastnoruční podpisy.

7. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:

Změnový list č. '1

V Pardubicích dne z/ /, 2a/4
Za objednatele

JUDr. Martin N
jednatel

Za zhotovitele

h
etolický,



Příloha č. 2

Výsledná cena změny bez DPH Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Termín dokončení díla se nemění_ 169 726,11 Kč,

Výsledná cena změny s DPH :

205 368'59 Kě

eškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do
akosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé
dílo

Vyjádření autorského dozoru:

5o czr'zz.a7,,)

ZMENOVY LIST číslo ZL: 01

Zhotovitel ERAMONT s.r.o.' se sídlem Balbínova 109l/l0, 500 03 Hradec Králové,
Ič 2600l38l

Změnový list vvstavil:
Datum: I l. 10. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. oMsŘVl8123466 tuto změnu

změna slaboproudé techniky a odpočet neprováděných prací

1. Došlo k úpravě výbavy rozvaděčů RACK po konzultační součinnosti místního providera, kteý
celou školnísíť spravuje. Byl proveden výběr routeru a nastavení komponentů tak, aby
vyhovělo bezpečnému provozu sítě ethernet v jednotlivých provozech školy a internátu. Tzn.
rozdělení na jednotlivé VLANy s oddělením školních provozů, kamerového provozu, přístupu
studentů volnoěasového a interního systémového provozu'
ProtoŽe byl systém zbytečně předimenzován ohledně komponentů s poe napájením, došlo k
jeho oddělení a nahrazeníswitchů typy bez detekce a tohoto typu napájení pro úsporu finanční
(téměř 340 výstupů s Poe na celkem 15 koncových zařizení s tímto typem napájení) a hlavně
daleko menšítepelné zálěŽi celého systému. Bez poe jsou switche v provedenífunless (bez
nucené ventilace) a podstatně méně zatěŽují okolí hlukem.

2. Dále bylo nutné část stavby rekonstrukce elektrotechniky přesunout do projektu rekonstrukce
sociáIních zařízení, coŽ nebylo v době projekěních prací známo. DŮvodem je rozdílný termín
realizace těchto staveb, zajištění návaznosti těchto staveb a vyloučení moŽnosti odstraňování
prací, které byly souěástí rekonstrukce elektrotechniky při realizaci stavby rekonstrukce
sociálních zařízení a tím i předejití vícepracím.

rozsahu díla:

Počet u:listů Počet
Cena méněprací bez DPH

-325 514'39 Kč

Cena vícepracíbez DPH :

155 788'28 Kč



Příloha č. 2

Vyjádření technického dozoru:
/

Bocnq4 et4

lč

Podpis zmocněnce obj ednatele :

Datum:

Podpis zmocn

Datum:

2



ř].Ť_ff;tlffitr_ ť&=j

1012
1017

1018

1019

1020

LOZL

LO22

LOZ4

LO27

1028

1035

1036

1041

LO42

1043

r044
1045

1046

ro47
1048
1059

1061

1062

1069

PANEL
í í32.95 -9 063.60HsERU246GVPatch panol í9'komp8ktní 24)ďil-{5 UTP cat.6' íU' RAL 7035 port ks {,00 943,95 -7 55í 

'60
I 89,00 -1 512,00

DBKí4805- 19" vwaz'pan6l, 5x \,€lká twdó palastové oko' íU' baNa šedá ks íí'00 152,71 _í 679'81 78,75 -866,25 231,4C -2 546,06

)PTIaKAVANA
optická vana výsuwlá do í9" Racku. 24 simDlox sc/E2000 včotrě kazet ks -4.00 s27.97 -3711.88 í57.50 €30.00 í 085.4i _4 34í '88

-í 512.00 37.70 -3 6í9.20spojka optických konektoÍů sc/sc simpgx ks -96,00 2í,95 -2 107,24 15,7a

optický pigtail ím. sc konoktor. 9/125. sM. 900um ks _í4'00 48,00 672,00 31,5C -44í 
'00

79,50 -í 1í3'00

VENTIU;,CNI JEDNOTKA
s tgÍmoslalom 2 -2

HsERU246GvPatch oangl l9'' komoaklnÍ 24)fiJ.{5 UTP cet.6. í l'J. RAL 7035 Dořt ks -2.OC 943.95 -1 887.9C í89.00 -378.00 I 132.95 -2 265.90

DBKí4805- í9'vwaz.panol, 5x volkó tvÍdó palastové oko. íU. barva šedá ks -5,0( 152,71 -763,5! 78,7! -393,75 231,46 _í í57'30

oPTlcKÁVANA
ks 927.97 í 085.47 -í 085.47optická vana výsuvrrá do 19" Raďu' 24 simplox sc/E2000 včotně kazét í'0( -927,91 í 57'5( í57,50

spojka optických konoktorú sc/sc simpox ks -12,0( 2t,95 -263,4( í5'75 -í89'm 37,70 452,4A

opticlď patch kabél duDlex sc-sc 09/125 _ ím sM ks -í.00 194,25 -í94.2a 3í '50 -3í '50 225,75 -225,75

sFP+napáien 230VAc' PoE 740W' VsF

1 sc gt1 900um

I
ks

-3,00

T
-3,00 37 076,00

48,00T
-111 228,00

-í44'00ry
í 248'00

3í 
'50rc

-3744,0C

-94,50ffi
38 324,00

79,50E
-114 972,0C

-238,50re
Router_íU RaclííGbit parametÍv. spráVa WFl ks -í.00 í5 913'50 _15 9í3.50 I 339.00 -1 339.0( 17 252,5A -17 252,5e
NVR lP REKoRDER aŽ 04x lGmera' 12MPlx, 320MB/S'H.265' 2XLAN' $ÓlDDiRAlD_
3XOTB HDD, ESATA 2x HDMI^/GA" ONVIF, CZ ks -2.00 34 906,70 _69 8í3.40 1442,00 -2 884.0( 36 348,70 -72697,40

1061

Switch 48x10/100Mbps+(2xRj45+2xsFP Gg), L2 + tranceiveÍ sFP+patch kabel+lP
48V+Poe . RACK 1

Switch Gg), L2+patch kabel+lP Watchdog+zdroj
48V+Poe panel 4 porty - RACK 2

4 KS s.ool rz sro.oo 57 474,00urr.o,ool',.*,ool rr*,oollrru.,ool
NVR lP REKoRoER aŽ 32x kamera' 12MPx' 256/256MB/S'H.265' 2)d'AN' 4XHDD/RAID-
zóTB HDD' ESATA' HDMI^/GA" otMF' cz ks r.ool zs 3ar .oo 30 783.00,, *r.ool ., *r.ool , *r.ool* rr..ool

ks o.ool ,,u u*.rt 67 53í '28u, u.r.rrl ,, ,or.ool o nrr.ool ,. ,r.,rrl



I

13řipočty souhrn
il :

't 55 788,28

-233 295,81
155 788,28

ilekapitulace
odpočty souhrn

Příoočtv souhrn

odpočty celkem -77 507.-s3



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3'60%' Přesun 1'00% 0,00 0,00

MontáŽ - materiál -70 584,63

MontáŽ - práce -21 633,95

Mezisouěet í 0,00 -92218,58

PPV 0'00% z montáŽe: materiál + práce 0,00

Nátěry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0'00% z nátěrů a zemnÍch pracÍ 0,00

Mezisoučet 2 0,00 -92218,58

Dodav. dokumentace o,ooo/o z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojiŠtěnÍ 0,0o% z mezisoučtu 2 0,00

opravy v záruce o,00o/o z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem -92218,58

Vedleiší náklady
GZs 0'00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

ProvoznÍ vlivy 0'00% zpravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00
KompletačnÍ činnost 0,00

NákládýŤélkemřf i=:,-]:ii',.,;,;.;;.i'jf.l1.!;?'-',. ,

r ,1;i-: - : :' .r- :.!". i;j:r,,..]jr: ,,-i,-92:2í8,58
Základ a hodnota DPH 21o/o -92 218,58 -19 365,90

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

NákladyGelkemsDPH'' . ' ,,-] ' .111584,48



{ázcv MI td!.t Mdedál llatoílál @lkom Itodlt Monláž elftém :ena :éna @lkém

U,o_'!{!{,8!!od4! a p{cg

odpočtv ELE
U Ko NčEN l v oD lČÚ v RozvADĚČIc H
Oo 2,5 mm2 ks -2E.00 0.00 0.0c í5.í5 -121,2C í 5'ía -121,20

UBEL stLovÝ.tzoucE Pvc
:YKY.o 3lí.5 mm2 m -E4.00 8.9í -748,E2 í 7.l0 -í 436'4c 26,01 -2185,22

:\iKY.J 3í '5 mm2 m -127,O0 8,91 -1 132,11 17.10 -2 171.7t 26.0í -3 303.84

IYKY.J 32,5 nm2 m -159.00 't,{.56 -2 315.6( '17,10 -271E,94 31,6{ -5 034,50

voD tč s l LoV?'tzouc E Pv c
}YA70 mm2'ž m -23.00 121.30 -2 789.81 '13.s0 -319,7( 135,2( -3 í09'5,|

aY 6 mm?' zž m -38.00 10,61 -382'9í í3,s0 -500.4( 21.51 -883.3í

3Y 4 nm2, d m -í6.00 7,01 -í í3'0€ í3.9o -222,1( 20,01 -335,46

ZEMNICI SVORKA
zsí 6 ks -1.00 11,72 -46,E7 79,25 -3í7,0( 90,st -363,87

c! pás.zs16 20x500x0.5mm

šlonÁšrlýeárv]
sádr8 st8wbní - 3okg/pytel

svlTtDLA

k,s-

fo

-,1,00

-20.00

Á,a

7.5C

-56,8t

-149.01

, 0,q0

í6-25
- 

---9.99

-325.00

,,i1t?
23.75

:56,87

-474.94

J - průmElové LEo svitidlo' komus Ps' kíY't Pc. lP65, 100000lm, zdIoi 2í00mA ks .4.00 2 231.42 -8 93S.2t 250.00 -í 000.0( 2 4E4,82 -9 939.28

LED malná 35OmA

LED

nouzové svíiidlo s piktogramom

ná svitktel

n6 likvidacl

ks .5,00 1 3{0,8! -6 701,21 250,00 -í 250.0( í 590'8: -7 SS4_25

ks -14.00 916.85 -12 835.8! 250.00 -3 500.0c í í66'8: -16 335,89

ks -5,00 152,7A -2 3,1( 200,00
-:190i.99_ qqg

0.00

a32 1( -3

ks _:?!'9!
-28,00

8.4C -235,2(

-70,0(

0,00

0,00

8t49

250ks 2,SE

55í8A-2999 B zásuvke iednonásobná lP 4,l. s ochtsnnÝm kollkem. s clonkami. s v|čkom; řazenÍ 2P+PE: d. Tanoo: b. bÍlá ks .2,04 125,0! .250'1€ í00 o0 -200.0r 225.09 -4S0.1!

9PINAČ. PŘEPINAČ KoMPLETNI. TANGo lP 44
3558A-089,|0 B PřgoínáčstřÍdaÝÝ lP 4,t. zaouštěná montáž: řazenl 6 (1): d. Tanoo: b. bÍlá ks -4,00 120,3C _18í''l€ 75,00 -300,00 í9s 30 .781-19

355EA_05940 B PřeDínaěsérlový lP,{,{. zapuštěná montáž: řezenl 5 (l); d. Tango; b. bÍ|á ks .2.O4 136.27 -272.51 75.00 -150.0( 211,27 -122,54

sPlNAč. PŘEPINAč TANGo
3559-Aoí 345 Příslroi splnače iednopólového (bezšroubové swrky); řeenl í 

' 
1so (do hoňavých podkl8dů B 8ž D ks .3.00 6'l.0€ -í65.E€ 14,25 -132,7! 10€'21 .31E,63

3559A07345 Přístroj přepÍnačo kfiŽového (bezšroubové řazení 7. 7so 6odkhdir BeŽ
KRYT 9PINAČE, TANGo

ks .3,00 05,85 -2E7,54 56,90 .170.7D 152.15 -,156.26

3558A"A651 B KÍYl sDlnačo kolébkovóho: d. Tanoo: b. bílá ks -6,00 23.94 -1,t3,3r 0.00 0.00 23.90 -í43.3s

RÁMEčEK, TANGo
3901A-B10 B Rám€ěek pÍo elekt.oinslalačnÍ plistroje' iednonásobný; d. Tanqo; b. bllá kŠ .6,00 15,04 -90,03 0.00 0.00 í5.00 -90.03

ZASUVKA NN, TANGO
551EA-A2349 B záslvka lednonásobná. s ochíanným kolíkem; lazenÍ 2P+PE; d. T8ngo; b. bÍlá ks -20,0{ 71,32 -í 546,4Í 90.00 í 800.00 '167.32 -3 346.4E



4

RAMECEK TANGO
ks -20.0! 15.00 _300.0€ 0.00 0.0( 15.0( -300,0s

KRABICE
(U o&í9o1 KRABIoE UN|VERZÁLNÍ ks .9.0t 1.n -37.9t 27.20 -244'EÍ 31.4i -282,79

tloDtNovE zu cTovAc I sAzBY
)cmontáž stáWjlcl ol. lnstala@ hod .5,0C 0.00 0.0( 300,00 -1 500,0( 300.0( -1 500.00

Z8buFčonÍ oÍ8@vlště hod -1-04 0.00 0.0( 300-00 .300.0( 300.0( -300.00

lkolooická likvidaco domontownóho malo.iálu kpl -1.0( 0.0c 0.0c 450,00 -,{50.0( 450.0( -150.00
pRovEDEN l RÉv l zN lcH zKoU sEK
DLE csN 33í500

a Íozvodů -1 .1

odDoětv ELE - Blkem 12 37s-11 .21 633,r 4a íJ13-12

0doočtv{ttvb.
qRuBÁwPLŇ RÝH vE sTĚNÁcH JAKÉKoLlv ŠIŘl<Y
{ruM výplň rýh mltou (m.ě'1.1'l ;1.12í.13í'1,t;í.15) m2 -7,21 277,ffi -2 008,93 0,00 0,00 277,EE -2 00E.93

VAPENooEMENToVA sTuKovA oMlÍKA RYH vE STENAoH slRKY Do 150nn
Jmltk8 ďh W stěnach (m.ě.1.1 í;í.12:l 'í3:í.1,l:1.15) m2 -2í.0t 502,Et -12 E59'7€ o.o0 0.0( 592.00 -12 E59,78

WSEKANI RYH PRO VODICE V OMITCE MV NEBO MVC STEN
ú!6ekánÍ ďh pro vodič€ (m.ě''|.1'l;1.'l2í.13í.1,lí.ts) -111,62 25,2! -3 051,6r 0.0r 0,00 25,25 -3 65í'6a
OPRAVA OBKLADU Z OBKLADACEK POROVITYCH DO 22|s/n2 KLADENYCH DO MALTY
)pEw obkladu (m.ě.í.1 1í.12;1'13í.í,lí.15) -59,6E 40,4{ -2 963,4( 0,04 0.00 ,19,49 -2 963,,1(

cbklodačkv 15x'l5)ó.6 m (m.č.1.11:l.12:1.'l3i1.í,l:1.15) n2 -í0.3a 213.24 _2 5í5-í0 0.0í 0.00 213.21 -2515.1C

'řiplatok k montáži obklEdú WitÍrlch (m.č.1'í1:1.12í.13;í.í4;1.í5) n2 .6.56 ía6.1 1 -95E.,4E o.o( 0.00 í46.1í -95E,4t

'ňplatok k montáŽl obklrdú nltlrlcttssDárovánl bÍlým com.ntem (m.ě'í.1 í:í.í2:í.13l.í,|:1.í5l n2 -8.56 12.5t -82.00 0.0{ 0.00 12.50 -82-0C

'gn6to@ podkLdu Witřnlch obkladú (m.č.1.íí:1.í2:1.13:í.'í,t:í,í5) a2 -6.56 33,02 -2í6.6í 0.0( 0,oo 33.02 -2í6.61
)řesun hmot Dro obkladv (m.č.1.1í:í'í2:í.'l3:'l.í,l:í.í5'| -0.í8 306.05 -11.15 0_0Í 0,00 396.05 -71.15

'řlplatok k přosunu hmot prc obklady(m.č.l.11:l.12:í.13:1.1,{:í.í5) -0'í6 2E1,24 -50.62 0,0( 0,00 2E1,21 -50.62

DOKONCOVACI PRACE. MALBY
9škrabánl malbyvmlstnostoď (m.č.1.11:l.12í.í3;í'í,l:í.15} n2 -21,71 21.06 176,75 0,00 0,00 21,96 -176.75
tonývání podkladu po oškEbánÍ malby v mlstnostrch (m.č.1.1'l;1'12i'l'13í '1,|í.15) n2 -21,71 í1'15 -212,01 0,00 0,00 11,15 -212,O7

zákl8dnl akdátová lgdnonásobná Fn.lra@ podkl8du v mlstnctech (m.ě'í.1 í:1 'í}í.13:1.1{:1.15) n2 -21.71 í í.40 -217.18 0.0( 0.00 11.40 -247.49

)Wlnásobnó bllá malbv 26 směsí 2a sucha dobř. otěfuEdom\'ch v mlslnGtoch ím_ě_í_1í:í-í2:1.í3:í-ía:í.í 5} n2 45 í3 2A 57 -í so 78 0,00 0,00 2A 57 -í s0 7a

-28 205.í6 -28 205.í6

.2í 633.95 ' . i .". : .].92 2íB.5E


